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Mieszkanie, 2 pok., 53 m2, Szczecin Żelechowa
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa, ul. Robotnicza

cena 309 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 53,00 m2

Tylko u nas.
Oferujemy dwupokojowe mieszkanie na zamkniętym osiedlu przy ulicy Robotniczej.
Na powierzchnie ponad 53 mkw składają salon z wyjściem na nieduży balkon , obszerna sypialnia z pojemną
szafą, osobna kuchnia, łazienka , toaleta oraz przedpokój z szafą.
Mieszkanie w dobrym stanie , nie wymaga nakładów finansowych,.
Budynek również zadbany, czysta i schludna klatka schodowa .
Spokojne sąsiedztwo . Teren wokół budynku zadbany i ładnie zagospodarowany , dużo zieleni.
Niskie koszty utrzymana, czynsz łącznie z funduszem remontowym około 40 zł.
Ogrzewanie i ciepła woda miejska .
100 metrów do przystanku komunikacji miejskiej, którą dojazd do centrum zajmuje raptem 13 minut.
Nieopodal sklepy ( Żabka i Lidl. )
Zapraszam na prezentację

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości ? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie



najkorzystniejsze finansowanie na zakup Twojego, nowego mieszkania.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną , i współpracę z doradcami bankowymi .Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup mieszkania.

Informacje zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa. Mają one charakter jedynie informacyjny.Zalecamy ich osobistą weryfikacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol 530/4593/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 309 000 PLN

Cena w EURO 72 182 € Cena w USD 79 537 $

Cena za m2 5 943 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Robotnicza

Powierzchnia całkowita 53, 00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=309000&width=230

